
Partner Travel – Edinburgh 2007 
 

The Royal Mile er på en måte kjernen i Edinburgh, der den strekker seg 

fra dronning Elisabeths Holyrood Castle nederst i bakken til Edinburgh 

Castle, der det kneiser over byen. 

Vi har lyst til å røre hjertet ditt og friste deg til å bli med på en 

uforglemmelig tur til Edinburgh 2007. 

Har du lyst til å bli med, skal du lese videre………… 
 

 

 
 

 

Slottet 

Den stolte festningen som kneiser over Edinburgh er et must, 

selv for dem som vanligvis ikke går for de tradisjonelle turistmålene. Lukter 

av blod, mugg og historie - og guiden lukter svette. 

 

Haggis  

Bare pyser er i Edinburgh uten å prøve den skotske nasjonalretten: 

småhakket sauehjerte, lever og lunger, blandet med kjøttdeig, havremel og 

masse krydder. Ledsages ofte av skotsk whisky.  

 

Whisky-smaking  

Skottland er stolt av sin nasjonaldrikk. Nærmeste destilleri er Glenkinchie, 

cirka 30 minutters kjøretur fra byen. Omvisning og prøvesmaking. Hvis du vil 

forbli i byen, kan du gå til Whisky Heritage Center. 

 

Prat med en skotte  

Du skal være innesluttet eller ha veldig dårlig ånde for ikke å komme i 

kontakt med de innfødte. Over en pint eller en malt på puben tør de fleste 

opp når du hilser og sier du er fra Norge 
 

          



 
Partner As, Postboks 174, 3056 Solbergelva.  Tlf.: 3227 3540.  Fax: 3227 3440 

 

 

Vil du Være med? 

 

Påmelding skjer automatisk fordi poengberegningen måles på omsetning, dvs. 

netto varekjøp eks. mva. fra 01.01-2006 tom 31.12-2006. 

 

2000 poeng gir: 
 

Flybillett og overnatting fra fredag til søndag i Edinburgh i april 2007. 

 

Poengberegningen skjer på følgende måte: 
 

Du får 10 poeng pr. 1000 kr., inntil 1000 poeng. 

Etter det får du 5 poeng pr. 1000 kr. 
Vi kjører kvartalsrapporter for de tre første  

kvartalene og månedsrapporter for siste kvartal. 

 

Andre viktige forutsetninger: 
 

En ansvarlig leder fra hvert firma må avgjøre  

hvem som eventuelt kan delta.  

Firmaet må være à jour med alle økonomiske forpliktelser. 

Max to deltagere fra hvert firma.   

Partner AS forbeholder seg retten til, hvis nødvendig, å foreta mindre 

justeringer underveis i 2006.  Skulle det oppstå tvilstilfeller i løpet av året, 

forbeholder Partner AS seg retten til å ta en evt. avgjørelse på tvilstilfellet. 

 

Lykke til! 

Vi sees i Edinburgh april 2007!       

 

 
                           

 

 
”Vi skal tjene penger, mens vi har det gøy.  Dog skal vi ikke ha det så gøy at vi glemmer å 

tjene penger.  Heller ikke skal vi tjene så mye penger at vi ikke har tid til å ha det gøy!”

 


